PAGE

09.06.2020 года № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении перечня должностей

муниципальных служащих, замещение

которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных, либо

осуществление доступа к персональным данным
В соответствии с частью 3 статьи 18.1Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами администрация Аносовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации Аносовского муниципального образования.

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Аносовские вести» Аносовского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Аносовского
сельского поселения                                                                                О.Р.Яхина
Приложение

к постановлению администрации

Аносовского сельского поселения
от 09.06.2020 № 15
Перечень должностей муниципальных служащих замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации Аносовского сельского поселения

- Глава администрации Аносовского сельского поселения Яхина Ольга Романовна
- Главный специалист ФЭС Катюшина Анна Анатольевна
- Ведущий специалист ФЭС Самойленко Валентина Юрьевна

- Ведущий специалист по социально-организационным вопросам  Константинова Татьяна Владимировна
- Специалист  Хлыстова Лариса Михайловна